КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 марта 2022 года   № 17
с. Мостовское

Об отмене контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района
Курганской области

 	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 года № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Уставом сельского поселения Мостовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить контрольные мероприятия, дата начала которых наступает после вступления в силу  постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 года № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля» (далее Постановление № 336) и проведение которых не допускается в соответствии с Постановлением № 336.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия Главы
сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                       И.К. Моргун